SỞ Y TẾ HÒA BÌNH

TTYT HUYỆN TÂN LẠC

 Số:          /TTYT-KHNV&ĐD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tân Lạc, ngày      tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:

- Các bệnh viện;

- Các cơ sở đào tạo.

Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc tỉnh Hòa Bình có nhu cầu đào tạo liên tục một

lớp về công tác “Cấp cứu Tâm thần” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá.

- Họ và tên: Đinh Thị Thu Hồng

- Chức vụ: Trưởng phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ và Điều dưỡng.

- Số điện thoại: 0912.362243

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ và Điều dưỡng Trung

tâm Y tế huyện Tân Lạc – Khu Mường Định, Thị trấn Mãn Đức, huyện Tân Lạc, tỉnh

Hòa Bình.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:  Từ 16h30 ngày 19 tháng 11 năm 2024 đến

17h00  ngày 25 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá được nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng

11 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Chi tiết yêu cầu dịch vụ như sau:

STT
Danh mục dịch

vụ

Mô tả dịch

vụ

Số

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

1

Cấp cứu tâm

thần

Đào tạo

liên tục

24h
26 Người

Trung tâm Y tế

huyện Tân Lạc
25/12/2024

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Website: ttythuyentanlac.vn;

- Lưu: VT, KHNV&ĐD.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:50:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:30:13+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:30:24+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:30:34+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!